
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 1 

k budoucí kupní smlouvě č. 20/06173/17 ze dne 05. 03. 2017 
(dále jen ,,smlouva") 

který uzavírají smluvní strany 

město Uherský Brod 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
ICO: 00291463 
Zastoupeno Mgr. Davidem Surým. určeným členem Rady města 
jako budoucí kupující

3 

TEMAX tech s.r.o. 
sídlem Uherský Brod, U Olšavy Č. p. 2453, 688 O1 
ICO: 26275384 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spis. Zn. C 41189 
zastoupená lng. Alexandrem Tichým, jednatelem 
jako budoucí prodávající 

Čl. I 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedene změně obsahu smlouvy: 
V čí. Il. 1. smlouvy se vypouští text: 
„Touto smlouvou se její účastnící Zavazují uzavřít nejpozději do 31. 12. 2020 na výzvu budoucího 
kupujícího kupní smlouvu, jejíž obsah bude odpovídat zásadám dohodnutým v dalších ustanoveních 
této smlouvy.“ 

a nahrazuje se nově textem: 

„Touto smlouvou se její účastníci Zavazují uzavřít nejpozději do 31. 12. 2023 na výzvu budoucího 
kupujícího kupní smlouvu, jejíž Obsah bude odpovídat zásadám dohodnutým v da/ších ustanoveních 
této smlouvy. “ 

2. Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněna. 

ČI. II 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek na základě oboustranné, svobodné a vážné vůle. Obě 
smluvní strany shodně prohlašují. že na základě tohoto dodatku nebude žádná ze stran omezena 
ve svých právech více než je nezbytně nutné a žádná ze stran nezíská nepřiměřené výhody na 
úkor strany druhé. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.



4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, sjeho Obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

5. Tento dodatek bude zveřejněn vregistru smluv podle zakona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (Zákon o 
registru smluv). Budoucí kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv kuveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozdeji však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Smluvní strany 
prohlasují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona Č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Uherský Brod 

14. 12. 2020 usn. 387/Z14/20 

V Uherském Brodě 16. 12. 2020 

ı ı ø ıı -›ø budoucí kupující


